
 
Uchwała nr VIII/70/2024 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 20 grudnia 2024 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz art. 285 § 1 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1061 ze zm.), 

Rada Miejska w Poniecu uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się  zgodę na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie  

przejazdu i  przechodu na części nieruchomości stanowiących własność Gminy Poniec 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1.  działka nr 162/2 położona w Śmiłowie o powierzchni 0.2003 ha zapisana                     

w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00002308/3, 

2.  działka nr 162/3 położona w Śmiłowie o powierzchni 0.4683 ha zapisana                     

w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00002308/3, 

3. działka nr 163 położona w Śmiłowie o powierzchni 0.2500 ha zapisana                     

w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00023271/7, 

4. działka nr  164/14 położona w Śmiłowie o powierzchni 3.4258 ha zapisana                     

w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00022451/6. 

 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 zostanie ustanowiona na czas nieoznaczony zgodnie              

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/18/2024 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 23 maja 2024 r.                      

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 

 

 


